
Sociální rehabilitace
Každý člověk má právo na plnohodnotný život. I lidé, 
které omezuje tělesné či mentální postižení.

Sociální rehabilitace provází lidi znevýhodněné při 
řešení záležitostí běžných ve společenském životě. 
Pomáhá objevovat a uplatňovat jejich vlastní možnosti.

Žďár nad Sázavou
 Dolní 165/1 

středa  8:00–12:00  13:30–15:30
pátek  8:00–12:00

Portimo, o. p. s. 
Sociální rehabilitace

Výhledy 526, 592 31 Nové Město na Moravě
bankovní spojení: č. ú. 27-1297380247/0100

tel.: +420 606 346 667
e-mail: socreha@portimo.cz

Nové Město na Moravě
 Výhledy 526

pondělí 9:00–12:00
úterý  8:00–12:00   13:30–15:30
středa  8:00–12:00
čtvrtek  8:00–12:00
pátek  8:00–12:00

Bystřice nad Pernštejnem
 Masarykovo nám. 15 

úterý 8:00–12:00   13:30–15:30



606 346 667, socreha@portimo.cz

• podporu v samostatnosti a soběstačnosti, 
• péči o sebe a svou domácnost,  
• pomoc při vyřizování běžných záležitostí,  
• pracovní a společenské uplatnění,   
• hospodaření s penězi,  
• potřebu sociálních kontaktů,   
• smysluplné využívání volného času,  
• orientaci ve svém okolí,   
• svou budoucnost.

• Sociální rehabilitace je určena občanům 
 Novoměstska, Bystřicka a Žďárska ve věku 
 od 15 do 64 let s mentálním, tělesným 
 a kombinovaným postižením.
  
• Služba je poskytována ambulantní formou 
 (v prostorách naší organizace) i terénní formou 
 (ve vašem přirozeném prostředí).
  
• Služba je poskytována bezplatně.  

• Objevíte a zlepšíte své schopnosti a dovednosti, 
 které využijete v různých oblastech života.  
  
• Aktivně se zapojíte do života a získáte nové příležitosti.  
  
• Budete se lépe orientovat ve svém okolí 
 a ve společnosti.   
  
• Posílíte sebedůvěru ve zvládání běžných záležitostí.
  
• Získáte pracovní zkušenosti na našich cvičných 
 pracovištích.  


